PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR-
CAMPUS CAMPO LARGO, ÁREA DE CONHECIMENTO: HISTÓRIA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 149/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora  torna público o horário e tema de realização da prova didática do
Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR
–  Campus Campo  Largo,  Área de Conhecimento:  História,  de  que  trata  o  Edital  149/2019  –
PROGEPE:

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

RAFAEL JOSE RAMOS SILVA 03/09/19 8:30 4.HISTÓRIA DO PARANÁ

THAIS DO ROSÁRIO 03/09/19 9:30 1.HISTÓRIA E MEMÓRIA

NICOLLE TANER DE LIMA 03/09/19 10:30 5.HISTÓRIA DE CAMPO LARGO

GABRIEL ELYSIO MAIA BRAGA 03/09/19 11:30 4.HISTÓRIA DO PARANÁ

RAFAELA PAULA DA SILVA 03/09/19 15:00 1.HISTÓRIA E MEMÓRIA

FERNANDO PEDRON FONTANA 03/09/19 17:00 03.DITADURA E REDEMOCRATIZAÇÃO DO BRASIL

Campo Largo,  02 de setembro de 2019.

 Fabio Lucas da Cruz      Simone Milliorin        Flavia  Rodrigues Lima da Rocha

 Presidente                                     Relatora                                Membro

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

file:///G:/g/topo-assis-01.png